
 

Kielce: DOSTAWA MATEIAŁÓW BIUROWYCH W RAMACH PROJEK TU 

EDUKACJA RECEPT Ą NA LEPSZE JUTRO  

Numer ogłoszenia: 140882 - 2010; data zamieszczenia : 24.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA MATEIAŁÓW BIUROWYCH W 

RAMACH PROJEKTU EDUKACJA RECEPTĄ NA LEPSZE JUTRO. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1).Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego materiałów biurowych, tj. 1. Długopis Ŝelowy z 

wymiennym wkładem Ŝelowym, Kolor niebieski, Szt.10; 2. Długopis Ŝelowy z wymiennym wkładem 

Ŝelowym, Kolor czarny, Szt.10; 3. Długopis Ŝelowy z wymiennym wkładem Ŝelowym, Kolor czerwony, 

Szt.10; 4. Długopis automatycznykolor tuszu niebieski, włączany górnym przyciskiem, obudowa z wysokiej 

jakości tworzywa sztucznego, klips i wykończenia chromowane, Szt.20; 5. Gumka do wycierania ołówka, 

Szt.20; 6. Identyfikator wykonany z przezroczystego, sztywnego tworzywa posiadajacy klips i agrafkę, 

wymiary 57x90, Szt.1600; 7. Koperta C-5 /1000 biała samoklejąca z paskiem, Op.5; 8. Koperta ochronna z 

warstwą folii bąbelkowej wewnątrz, Szt.10; 9. Korektor w długopisie, Szt.10; 10. Kostka biurowa, klejona - 

kolorowa, wymiar 85 x 85 x40mm, Szt.10; 11. Klej w sztyfcie. Obudowa zielono- Ŝółta, Szt.5; 12. Koszulki 

na dokumenty, format A-4, wykonana z mocnego PCV, multiperforowane, pakowane po 25 szt. w op., 

Op.5; 13. Koszulki na dokumenty, format A-4, krystaliczna, pakowane po 100 szt., grubość 50 mic., Op.5; 

14. Klipy do papieru 12 szt. w op./32mm, Op.5; 15. Klipy do papieru 12 szt. w op./41mm, Op.5; 16. Klipy do 

Page 1 of 3

2010-05-24mhtml:file://Z:\Kamila\2010\Materiały biurowe\index_php.mht



papieru 12 szt. w op./51mm, Op.5; 17. Linijka 20cm, wykonana z przezroczystego polistyrenu, Szt.5; 18. 

Linijka 50 cm, wykonana z przezroczystego polistyrenu, Szt.2; 19. Marker do opisywania płyt CD/DVD - 

czarny, Szt.5; 20. Marker nieścieralny do szkła, papieru, drewna i plastiku,- kolor czarny, Szt.5; 21. Marker 

nieścieralny do szkła, papieru, drewna i plastiku, kolor niebieski, Szt.5; 22. NoŜyczki biurowe, Szt.5; 23. 

Ołówek automatyczny, Szt.20; 24. Papier ksero A4 , 80g/m², 161 CIE ±2, wilg. 3,0-5,0 %, 500 arkuszy w 

ryzie, Ryz 70; 25. Segregator format A-4 , 75mm, Szt.70; 26. Segregator format A-4 , 50mm, Szt.80; 27. 

Skoroszyt twardy zawieszany do segregatora A4/10 szt. w op., Op. 10; 28. Taśma klejąca, przezroczysta o 

duŜej sile przylegania do papieru, Szt.20; 29. Taśma pakowa, brązowa do pakowania kartonów wykonana 

z polipropylenu i pokryta emulsyjnym klejem akrylowym, Szt.5; 30. Teczka z gumką A4 kolorowa wykonana 

z tektury o zwiększonej gramaturze i sztywności, 10 szt. w op., Op.10; 31. Zakładki indeksujące, 4 kolory x 

40 szt. rozmiar 20x50mm., Szt.20; 32. Zakreślacz fluorescencyjny do wszystkich rodzajów papieru, Szt.15; 

2). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dodatek Nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy, które 

stanowić będą odpowiedni załącznik do oferty wykonawcy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.76.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zapytanie o cenę 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt Edukacja receptą na lepsze jutro jest współfinansowany przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Grafit I Hurtownia Art. Papierniczych Biurowych i Zabawek Urszula Kowalczyk, ul. Rolna 2 c, 25-419 

Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3806,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  2627,50 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2627,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3333,15 

Waluta:  PLN. 

Page 2 of 3

2010-05-24mhtml:file://Z:\Kamila\2010\Materiały biurowe\index_php.mht



ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 69-73 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Przedmiotowe zamówienie obejmuje dostawę materiałów biurowych. Oznacza to, iŜ powyŜsze 

dostawy naleŜy uznać za powszechnie dostępne o ustalonych standardach jakościowych. Ponadto 

wartość szacunkowa zamówienia jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

 

Page 3 of 3

2010-05-24mhtml:file://Z:\Kamila\2010\Materiały biurowe\index_php.mht


